אכן, יתכן שהתביעה הייתה יכולה להגיש את בקשתה מוקדם יותר,
ברם אין לזקוף לחובת המאשימה את העובדה שלפני הגשת הבקשה היא עשתה מאמץ לייתר אותה על ידי חיפוש פתרון

מוסכם שיאפשר את העדת העדה.

לאור כל האמור אני סבור כי באיזון הראוי בין האינטרס הציבורי שלא יגרם עיוות דין לבין אינטרס הנאשם, גובר הראשון
ועל כן אני נעתר לבקשה.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, בנוכחות
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il